



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Cezary Lewandowski

Bezpłatne infoseminaria Ciechanów innowacje sukcesem i szansą rozwoju Mazowsza

Publikowane od

04.12.2012 00:00:00

Publikowane do

04.01.2013 00:00:00

Szanowni Państwo,

Już w najbliższy czwartek (06 grudnia 2012) oraz w środę (12 grudnia 2012) odbędą się w Ciechanowie dwa kolejne spotkania realizowane w ramach cyklu bezpłatnych infoseminariów w zakresie innowacji (MSODI) na zlecenie Samorządu Województwa Mazowieckiego.

Tematyka spotkań:

06 grudnia 2012 - „**Open Innovation - jak skutecznie wykorzystywać zewnętrzne źródła innowacji**”

12 grudnia 2012 - “**User-driven-innovation - rynek źródłem innowacji**”

Miejsce spotkania: **Hotel Baron** ul. Śląska 11 w Ciechanowie

Serdecznie zachęcamy do delegowania do udziału w spotkaniach 2-3 pracowników Państwa instytucji, którzy będą mieli szansę poznać zewnętrzne źródła innowacji, dzięki czemu zdobędą cenną wiedzę i narzędzia przydatne w realizacji kolejnych projektów unijnych i wsparcia przedsiębiorców w Państwa regionie.

W nowym okresie programowania, zgodnie z wytycznymi Komisji Europejskiej, w pierwszej kolejności promowane będą projekty, które zakładają wdrażanie działań proinnowacyjnych. Dlatego już dziś warto dowiedzieć się czym są innowacje i gdzie szukać ich źródeł. Udział przedstawicieli administracji publicznej w tym projekcie jest niezwykle ważny i potrzebny.

Zapraszamy gorąco do aktywnego udziału w projekcie.

Formularz zgłoszenia znajdą Państwo na stronie: <http://psdb.com.pl/msodi/>

W załączeniu przesyłamy Programy i harmonogram spotkań w **Ciechanowie**.

Zachęcamy do odwiedzenia strony <http://www.msodi.mazovia.pl/wydarzenia/>, gdzie znajdą Państwo więcej informacji o infoseminariach na terenie województwa mazowieckiego w takich miastach jak: Siedlce, Ostrołęka, Płock, Radom i Warszawa.

Serdecznie zapraszamy!

Do pobrania

[Harmonogram Ciechanówx.pdf 125.4 KB](#)

[Programy spotkań A Lx.pdf 167.98 KB](#)

[zaproszenie-JST.pdf 595.16 KB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/artukul/bezplatne-infoseminaria-ciechanow-innowacje-sukcesem-i-szansa-rozwoju-mazowska>